



pennsylvania
DEPARTMENT OF HUMAN SERVICES

SOLICITATION ADDENDUM

Date: **June 22, 2020**
Subject: **Regional Resource Health Collaborative**
Solicitation Number: **RFA 04-20**
Due Date/Time: **June 25, 2020 at 12:00 PM**
Addendum Number: **2**

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

- A revised Appendix F, Draft Grant Agreement, for the subject RFA is included. Please disregard the previous version.
- Please find answers to the additional questions submitted to the RFA resource account.

Question #1: Are indirect costs allowable?

- a. If so, is there a cap or may we use our federally negotiated indirect cost rate?
- b. What line item should we budget indirect costs under on the budget template?

Response: Yes.

- a. You may use your federally negotiated indirect cost rate.
- b. Please use the Other line of the Cost Submittal workbook or add a new row under Other to capture indirect costs. Please also include a description of the indirect methodology in your budget narrative.

Question #2: Does the current federal rate cap of \$197,300 apply to wages for budgeted positions that earn a higher annual salary than the cap?

Response: Yes, the current federal rate cap of \$197,300 applies to wages for budgeted positions that earn a higher annual salary than the cap.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully,

Name: Michelle Herring
Title: Issuing Officer, Bureau of Procurement & Contract Management



pennsylvania
DEPARTMENT OF HUMAN SERVICES

Phone: 717-787-9200

Email: RA-pwrfaquestions@pa.gov